Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

Ст. Романовская
22.01.2013 г.                                                                                                             № 43
О проведении семинара-совещания
для заместителей руководителей

по учебно-воспитательной работе
В соответствии с планом работы Отдела образования администрации Волгодонского района на 2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести 31 января 2013 года в 09.00 часов на базе МБОУ: Краснодонская ООШ семинар-совещание для заместителей руководителей по учебно-воспитательной работе по теме: «Современные образовательные технологии, как средство повышения качества образования».
2. Директору МБОУ: Краснодонская ООШ, Токоренко Л.А.:

2.1.  Обеспечить прием, регистрацию и размещение участников семинара.
2.2. Выделить кабинеты для проведения открытых уроков.

2.3. Подготовить и представить в сектор методического сопровождения Отдела образования администрации Волгодонского района методический материал семинара на электронном носителе до 08.02.2013 г.
3. И.о. заведующего сектором методического сопровождения Отдела образования администрации Волгодонского района, Шершуновой К.В.:

3.1. Разработать и утвердить программу семинара для заместителей

руководителей по учебно-воспитательной работе по теме: «Современные образовательные технологии, как средство повышения качества образования».
3.2. Подготовить приказ об итогах проведения семинара до 08.02.2013 г.

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку заместителей руководителей по учебно-воспитательной работе и/или лиц, ответственных за посещение данного семинара-совещания.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий  Отделом
образования администрации

Волгодонского района                                                                      Л.В. Кузнецова
С приказом ознакомлен(ы)
К.В. Шершунова ________
Л.А. Токоренко _________